

**ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ И
КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

От 08.05.2018 № 83

г. Вологда

О внесении изменений в приказ
Департамента государственной службы и
кадровой политики области
от 16 сентября 2011 года № 65

В соответствии с Постановлением Губернатора Вологодской области от 30 января 2018 года № 3 «О Департаменте государственного управления и кадровой политики области и о внесении изменений в некоторые постановления Губернатора области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента государственной службы и кадровой политики области от 16 сентября 2011 года № 65 «О порядке проведения конкурса на звание «Лучший государственный гражданский служащий Вологодской области», следующие изменения:

1.1 в абзаце втором пункта 6 слова «Департамента государственной службы и кадровой политики области» заменить словами «Департамента государственного управления и кадровой политики области»;

1.2 в Положение о проведении конкурса на звание «Лучший государственный гражданский служащий Вологодской области» (далее - положение) (приложение 1), утвержденное указанным приказом, внести следующие изменения:

в пункте 1.6. раздела I слова «Департаментом государственной службы и кадровой политики области» заменить словами «Департаментом государственного управления и кадровой политики области»;

в приложение 8 к Положению, утвержденному указанным приказом слова «Департамента государственной службы и кадровой политики области» заменить словами «Департамента государственного управления и кадровой политики области»;

в приложение 12 к Положению, утвержденному указанным приказом слова «Департаменту государственной службы и кадровой политики области» заменить словами «Департамента государственного управления и кадровой политики области»;

1.3 в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на звание «Лучший государственный гражданский служащий Вологодской области» (приложение 2), внести следующие изменения:

слова «Приятелев В.В., начальник Департамента государственной службы и кадровой политики области, председатель Комиссии» заменить словами «Смирнов П.А., начальник Департамента государственного управления и кадровой политики области, председатель Комиссии»;

слова «Пантюхова Г.А., консультант отдела оценки и развития персонала управления кадровой политики Департамента государственной службы и кадровой политики области, секретарь комиссии» заменить словами «Пантюхова Г.А., консультант управления кадровой политики Департамента государственного управления и кадровой политики области, секретарь комиссии»;

слова «Кокшарова Е.С., начальник управления кадровой политики Департамента государственной службы и кадровой политики области (по согласованию)» заменить словами «Кокшарова Е.С., начальник управления кадровой политики Департамента государственного управления и кадровой политики области».

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

И.о. начальника Департамента



А.А. Меньшаков